
Zápis z jednání KRD OFS Hradec Králové č. 5 
 

datum: 25. 10. 2022 

místo: Hostinec U Jelena, Hradec Králové  

přítomni: L. Vojtěch, L. Slavíček, V. Novák, A. Trejbal, L. Bečvář 

 

1. Nábor rozhodčích: 

V minulých dnech byli proškoleni noví R V. Blažek a P. Adamovič. Kontakty na tyto R budou 

zveřejněny na webu OFS. 

2.  Příjezdy k utkání: 

KRD upozorňuje, že se k utkání musí dostavit minimálně 45 minut před jeho začátkem. 

3. Zápisy o utkání: 

R Částka (Probluz - Dobřenice) – 1TB 

- ve zprávě R není uvedeno, kdo nahlásil zranění 

- není zaškrtnuto zranění 

R Šťastný (Lhota p. L. B – Neděliště) – 2 TB 

- AR2 je současně hráčem hostí 

- opakovaně neuvedena trasa cesty 

R Šťastný (Klamoš -  Nové Město) – 1 TB 

              - neuvedena trasa cesty 

R Hruška (Cerekvice – Lhota p. L.) – 1 TB 

-  neuvedena trasa cesty 

-  ve zprávě R není uvedeno, kdo nahlásil zranění 

R Olah (Sendražice - Prasek ) – 1 TB 

- neuvedena trasa cesty 

R Olah (Ohnišťany - Červeněves) – 1 TB 

- neuvedena trasa cesty 

R F. Firbacher  (Kunčice B - Převýšov) – 1 TB 

- neuvedena trasa cesty 

 

KRD upozorňuje R na povinnost uvádět v OP nejlepšího hráče z každého týmu a jeho post 

(např. Nejlepší hráči D Pavel Kuka – útočník, H Tomáš Souček - záložník). 

 



KRD upozorňuje R na správnost popisu vyloučení. Je nutné vyloučení popsat i do zprávy 

rozhodčího (jaké okolnosti předcházely, souvislosti, navázání hry) dle MP 02-2022 (radílek). 

 

KRD upozorňuje R, aby uváděli v ZoU  trasu k utkání. V případě neuvedení trasy, budou R 

trestáni 1 TB. 

 

Chyby v ZoU a TB budou rozhodčím rozeslány v samostatné zprávě, kde budou také 

informováni o způsobu řešení a vypořádání. 

  

4.  Zimní seminář R: 

Termín pravidelného semináře je stanoven na víkend 17. – 19. 3. (pouze jeden den). Místo a 

konkrétní termín budou upřesněny. Součástí semináře budou testy z PF (20 otázek), limit pro 

zařazení na NL je max 5 chyb. 

Náhradní termín je stanoven na 24. 3. 2023 

 

5. Ostatní:  

Povinné školení pro začínající R proběhne 17. 11. v Lupenici. Program a pozvánky budou 

rozeslány v nejbližší době. Tento seminář je podmínkou pro získání vyšší licence a podpory pro 

nové R.  

KRD upozorňuje VR, že nemají nárok na cestovné. 

KRD schválila obsazení R+DFA  do konce podzimní části. 

Příští zasedání KRD se uskuteční ve středu 25. 11. 2022 od 16:30 hodin v Restauraci U Švagerků 

v Hradci Králové. 

 

zapsal: Trejbal       ověřil: Vojtěch 


